
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 21 п.1/31/VII 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель  

 

 

Керуючись ст. ст. 40, 118, 120 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель стосовно розташованої по вул. Стельмаха, 4/1 земельної ділянки 

площею 2500 м.кв. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


